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Ośrodek Kultury im. Norwida oraz  Stowarzyszenie Dziennikarzy i Dokumentalistów KONCENTRAT

zapraszają na bezpłatne warsztaty pisarskie dla seniorów. Warsztaty będą  zachętą do spisywania

wspomnień i zapisywania historii rodzinnych, które ukrywają się za pamiątkami i ważnymi osobistymi

przedmiotami.

18  września w godz. 10.30 – 14.30 – zajęcia w Ośrodku Kultury Norwida, sala nr 19

(os. Górali 5)

19 września w godz. 10.30-14.30 – zajęcia w Klubie Kuźnia (os. Złotego Wieku 14)

Informacje i zapisy: tel.12 644 27 65 albo 12 648 08 86,  albo

mailowo:j.kornas@okn.edu.pl. 

Podczas zapisów prosimy o podanie imienia, nazwiska oraz telefonu kontaktowego. Ilość miejsc

ograniczona

Spotkanie warsztatowe trwa 4 godziny i jest prowadzone przez dwóch profesjonalnych trenerów

twórczego pisania. Pod ich okiem można popracować nad stylem i formą krótkich tekstów, które

powstają na zajęciach oraz dowiedzieć się, jak wykorzystywać elementy autobiograficzne i

domowe zbiory pamiątek zdjęciowe w konstruowaniu własnej opowieści. Uczestnicy projektu

będą też mogli spróbować swoich sił w konkursie literackim – ich prace oceni jury, które przyzna

atrakcyjne nagrody książkowe.

To może być historia o pierścionku prababki, zepsutej pralce Frani albo starej książce

z bajkami, która już od dawna ma pożółkłe strony. Wystarczy się odważyć i zacząć

pisać, a czytelnicy ciekawi tych historii na pewno się znajdą. - Warsztaty pisarskie to

świetna okazja, by się przekonać, że tworzenie własnych opowieści wcale nie jest

trudne i sprawia mnóstwo przyjemności. Zastanowimy się też, które z przedmiotów,

jakie mamy w domu mogą stać się punktem wyjścia do snucia ciekawej opowieści o

przeszłości – opowiada Anna Błaszkiewicz, jedna z trenerek prowadzących zajęcia. 

Warsztaty poprowadzą dwie trenerki twórczego pisania, które od ponad 7 lat proponują zajęcia

z twórczego pisania grupom w różnym wieku.

Anna Błaszkiewicz – skończyła socjologię i filologię polską na Uniwersytecie

Warszawskim. Pracowała jako dziennikarka w Gazecie Wyborczej i Dzienniku Polska

Europa Świat, współpracowała z dziennikiem Polska. The Times, gazetami kobiecymi i

młodzieżowymi oraz portalami internetowymi. Prowadzi autorskie warsztaty

dziennikarskie dla młodzieży i warsztaty rozwojowe dla kobiet.

Ola Rzążewska – psycholożka, dziennikarka i trenerka rozwoju osobistego. Pracowała

w trzech największych polskich gazetach codziennych – Gazecie Wyborczej, Dzienniku

Polska Europa Świat oraz Polska. The Times, pisała reportaże dla tygodnika Polityka i

miesięcznika Zwierciadło. Ma też doświadczenie w pracy dla organizacji non-profit,

gazet z sektora kobiecego i młodzieżowego. Prowadzi warsztaty rozwojowe dla kobiet

ukierunkowane na odkrywanie własnego potencjału.

mailto:j.kornas@okn.edu.pl


Warsztaty odbywają się w ramach projektu PISZEMY+ PO RAZ DRUGI, który

organizuje warszawskie Stowarzyszenie Dziennikarzy i Dokumentalistów

KONCENTRAT.

28 warsztatów pisarskich dla seniorów odbędzie się do końca tego roku w 15

polskich miastach – m.in. w Warszawie, Krakowie, Toruniu, Łodzi, Katowicach i

Gdańsku.

 - To zajęcia zarówno dla początkujących, którzy chcą spróbować czegoś nowego, jak i dla osób,

które od dawna piszą do szuflady. To także dobra okazja, by w przyjaznej atmosferze

skonsultować swoje pomysły z osobami, które pisaniem zajmują się na co dzień i mogą

podpowiedzieć wiele praktycznych rozwiązań, dzięki którym nasze pisania nabierze zupełnie

nowej jakości – wyjaśnia Ola Rzążewska, koordynatorka projektu.

Projekt PISZEMY + PO RAZ DRUGI  wymyśliło i przygotowało Stowarzyszenie Dziennikarzy i

Dokumentalistów KONCENTRAT, a realizowany jest dzięki dofinansowaniu Ministerstwa Pracy i

Polityki Społecznej w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób

Starszych na lata 2014-2020.

Dodatkowe informacje na temat projektu można znaleźć na stronie: www.piszemyplus.pl.
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